МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2021 г. 							                           №  184/01-04

О проведении проверки прав
граждан состоять на учете
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

В соответствии со ст. 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 7 закона Ленинградской области от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок с 10 января 2022 г. по  31 марта 2022 г.  провести проверку прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании документов, представленных гражданами, принятыми на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и иных сведений, имеющихся у администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение», путем направления запросов в органы государственной власти, органы местного самоуправления, физическим и юридическим лицам, которым могут быть известны сведения, подтверждающие наличие (отсутствие) оснований снятия граждан с учета.
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам Кривошеевой Т.А. осуществить необходимые мероприятия по проведению проверки прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования                                                                       Д.А.Майоров